
1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/207 Modernizace silnice Brložec - Lažany, přeložka serpentiny“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 
Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce dne 
27. 7. 2020 tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2020 - 010065. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem projektu je modernizace silnice II/207 v úseku č. 4 v trase Brložec – Lažany, 
která řeší kompletní přeložku stávajících serpentin do nové trasy silnice s novým 
směrovým i výškovým řešením. Navazuje na dva související a již stavebně dokončené 
úseky modernizace silnice II/207 v trase Brložec - Lažany, a to úseky č. 3 a 5. Směrové 
řešení je navrženo „S” křivkou o dvou protisměrných obloucích, poloměry oblouků jsou 
voleny s důrazem na plynulost dopravy a konstantní směrodatnou rychlost 70 krn/h, aby 
nebylo nutné rozšiřovat oblouky dle ČSN. Stavba zahrnuje modernizaci a novostavbu 
komunikace v celkové délce 697,0 m silnice II/207, z toho je 227,0 m modernizace 
(jedná se o úseky napojení na stávající komunikaci) a 470,0 m novostavba. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 20 488 900,00 Kč bez DPH. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - 
Michle 

IČO: 45274924 

Nabídková cena: 22 690 415,20 Kč bez DPH 

 



2 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 

Nabídková cena: 20 488 900,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 00014915 

Nabídková cena: 20 980 461,25 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice IČO: 60838744 

Nabídková cena: 21 398 125,73 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Účastník: Froněk, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník IČO: 47534630 

Nabídková cena: 26 116 380,79 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005 

Nabídková cena: 21 798 593,07 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 7 

Účastník: Raeder & Falge s.r.o. 

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice IČO: 28714989 

Nabídková cena: 29 619 857,08 Kč bez DPH 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny IČO: 10442481 

Nabídková cena: 20 488 900,00 Kč bez DPH 



3 

 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž 
bude hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Veřejná zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou. V případě rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek 
rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž za výhodnější se bude považovat 
nabídka doručená dříve. 
 
 
Výsledek hodnocení 
 

Na základě hodnocení bylo hodnotící komisí sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek 
podle hodnotícího 

kritéria 
Účastník Nabídková cena 

1. EKOSTAVBY Louny s.r.o. 20 488 900,00 Kč bez DPH 

2. Metrostav a.s. 20 980 461,25 Kč bez DPH 

3. STRABAG a.s. 21 398 125,73 Kč bez DPH 

4. COLAS CZ, a.s. 21 798 593,07 Kč bez DPH 

5. EUROVIA CS, a.s. 22 690 415,20 Kč bez DPH 

6. Froněk, spol. s r.o. 26 116 380,79 Kč bez DPH 

7. Raeder & Falge s.r.o. 29 619 857,08 Kč bez DPH 

 
V. Označení poddodavatelů 

Prostřednictvím poddodavatelů bude faktické plnění zakázky realizováno: dopravní 
značení – SAFEROS Czech Republic, Plzeňská 666, 330 21 Líně, IČ: 25229761 a sadové 
úpravy – Rekultivační výstavba Most, a.s., Čepirohy 136, 431 01 Most, IČ: 44569769. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 
 



4 

 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 
 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


		2020-07-27T13:09:37+0200
	Ing. Jan Lichtneger




